⑧""w" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFI

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de

Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que por não haver
manifestação de interesse por parte dc empresas para a prestação dos serviços descritos no aviso anterior,
estamos republicando este aviso, para informar a prorrogação do prazo de reccbimcnlo por mais 05(cinco)
dias a partir desta publicação, para as cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE EA/IPRESA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS NA ÁREA DE
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL PARA INSTAURAÇÃO E ELABORAÇÃO DE
TODOS OS ATOS ADMINISTRATIVOS REFERENTES AO LEVANTAIWENTO DE
INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS PARA A CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES
FINANCEIRAS. CREDENCIADAS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL, PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DOS TRIBUTOS E DENIAIS
RECEITAS PÚBLICAS, INCLUSIVE POR INTERMÉDIO DE TERCEIROS
CONTRATADOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO, visando a formação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 15 de Março dc
2021. Alcxandro Cardozo da Silva -- Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA(a proposta de preços deverá vir com o papeltimbrado da

empresa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
Ao: Setor de Compras

EMPRESA

CNPJ

ENDEREÇO

TELEFONE/E-MAIL

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNP.I' n7 7RS 17R/noo1-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

Item Descrição Und Quant
Estimado

Valor Unit Valor Total
Serviços técnicos administrativos na
área de desenvolvimento
institucional para instauração e
elaboração de todos os ates
administrativos referentes ao

.: ==::'\,'. '; ...::=;:'';: ;''":'.
instituições financeiras, credenciadas
pelo Banco Centraldo Brasil, para a
prestação de serviços de arrecadação l
dos tributos e demais receitas
públicas, inclusive por intermédio de

()]

ⓖ"w; SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

terceiros contratados, junto ao
município de Tianguá-CE

VALOR TOTAL

Importa o presente orçamento no valor total de R$(por
extenso).

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização
de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam
incidir, bem como taxa de administração. lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta; 60 (sessenta) dias.

Locale data. de de 2021

Carimbo e Assinatura

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura
blunicipal de Tianguá pelo e-mail: $ççQ!!!pligygyg(@gglgj!:çom e Forte: (88) 3671-2888.

Tianguá-CIE, 15 de Março de 2021

ALE){ANDRO CÁRDOZO DA SILVA
Encarregado do Setor de Compras

\

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá -- Ceará - www.tiang ua.ce.gov.br
Fine/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888